[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ
__________________________________________________________________

ПРИКАЗ № 55/1
от 01 февраля 2016 г.

                         п. Эгвекинот

по основной деятельности

	О назначении технических специалистов, ответственных за сбор данных об участниках ЕГЭ и ОГЭ в 2016г. на территории городского округа Эгвекинот

На основании приказов Департамента образования, культуры и спорта Чукотского автономного округа от 25 января 2016г. № 01-21/068 «Об организации и проведении в 2016 году на территории Чукотского автономного округа государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования», от 14 января 2016г. № 01-21/041 «Об организации и проведении в 2016 году на территории Чукотского автономного округа государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования», в целях подготовки и проведения государственной (итоговой) аттестации выпускников IX, ХI (ХII) классов общеобразовательных учреждений городского округа Эгвекинот в форме единого государственного экзамена (ЕГЭ), основного государственного экзамена (ОГЭ) и с целью формирования муниципальной базы данных об участниках ЕГЭ и ОГЭ в 2016 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за сбор данных участников ЕГЭ и ОГЭ на уровне образовательных учреждений городского округа Эгвекинот:

1.1. Черкасову Елену Николаевну, учителя математики «Центр образования села Амгуэмы»;

1.2. Морозова Александра Викторовича, инженера-программиста МБОУ «Центр образования села Рыркайпий»;

1.3. Краснослободцеву Елену Григорьевну, учителя биологии МБОУ «Средняя общеобразовательная школа поселка Эгвекинот»;
1.4. Соловьеву Оксану Владимировну, учителя математики МБОУ «Центр образования села Уэлькаль»;
1.5.  Ранаутагина Вячеслава Ивановича, заместителя директора по УРИТИД МБОУ «Центр образования села Конергино».
2.
Руководителям общеобразовательных учреждений городского округа Эгвекинот (Худолеева Л.А., Быличкин А.Н., Зинченко О.А., Козловская Н.В., Чагдуров Б.В.) принять меры по:
2.1. организации комплекса мероприятий для подготовки к проведению ЕГЭ и ОГЭ в пунктах проведения экзаменов и получению модулей РБД;
2.2. обеспечению технического специалиста соответствующим рабочим местом в пункте проведения экзаменов;
2.3. обеспечению работы сети Internet в бесперебойном режиме.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела образования Управления социальной политики городского округа Эгвекинот Лавренчук Г.С.
Начальник Управления
социальной политики

Н.М. Зеленская

Приказ начальника Управления социальной политики № 55/1 от 01 февраля 2016 г. «О назначении технических специалистов ответственных за сбор данных об участниках ЕГЭ и ОГЭ в 2016г. на территории городского округа Эгвекинот».
Подготовил:                                                                                        В.Э. Зеленский
Разослано: отдел образования УСП ГО Эгвекинот; МБОУ «СОШ п. Эгвекинот», МБОУ «ЦО с. Амгуэмы», МБОУ «ЦО с. Рыркайпий», МБОУ «ЦО с. Уэлькалья», МБОУ «ЦО с.Конергино».